
MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

Protocolo: 2021000595394

TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2021
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a execução da obra de Construção de Pavilhão para Feira do Produtor Rural, Feira
Agroecológica e Feira do Artesanato. Data da sessão: 30/09/2021, às 09h15min.

TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2021
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução de obra de melhoria na infraestrutura viária para os acessos aos bairros
São Francisco e São José. Data da sessão: 30/09/2021, às 13h30min.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2021000595335

PREFEITURA DE MORMAÇO - EDITAL TOMADA DE PREÇOS 03/2021.
O Prefeito Municipal de Mormaço torna público o Edital de Tomada de Preços nº 03/2021, para a contratação de empresa para
a execução das obras de Construção de 10 Unidades Habitacionais Populares, sob a forma de execução indireta, empreitada
por preço global. Data de Abertura: dia 30 de setembro de 2021, as 09:00 hs. Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das
8:00 as 17:00hs, junto Secretaria Municipal da Fazenda, Setor de Licitações, site www.mormacors.gov.br , onde o Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 13 de setembro de 2021. Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2021000595366

AVISO DE REINÍCIO E RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2021 – ALTERA o valor máximo da
tonelada e o valor máximo global; e ALTERA as informações constantes no Anexo IV – Da Planilha de Custos e Formação de
Preços. Abe r tur a 14.10.2021, às 09h00min. Informações pelo telefone (55) 3250-1150 ou no endereço
www.novaesperancadosul.rs.gov.br/site. Nova Esperança do Sul, 13 d e setembro de 2021. Ivori Antonio Guasso Junior –
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PÁDUA
Protocolo: 2021000595372

Concorrência Pública 002/2021 : Alienação de bem imóvel do município de Nova Pádua. Abertura 15/10/2021 às 09h. Editais e
retificações: www.novapadua.rs.gov.br . Nova Pádua, RS, 14/09/2021. Danrlei Pilatti - Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2021000595333

Edital TP Nº 14/2021. Contratação de empresa do ramo da construção civil p/ prest. de serviços e fornecimento de mat. p/a
revitalização da rede de distribuição do sistema de abastecimento de água da Linha Brasil, n/Município. Abertura: 06/10/2021,
às 14h. Local: Prefeitura, Rua Sete de Setembro, 330, 2º andar. Informações: 54 3281-8400/Ramal 235, das 14h às 16:30h ou
no site: pmnovapetropolis.domeletronico.com.br. Em 13/09/2021. Jorge Darlei Wolf – Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL
Protocolo: 2021000595360

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de veículo (AMBULÂNCIA).
Retificação: Suprime o item 7.1.3 do edital e altera o conteúdo do Termo de Referência (Anexo I). Abertura: 28/09/2021, 09h.

Editais e anexos: www.novaromadosul.rs.gov.br
DOUGLAS FÁVERO PASUCH

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2021000595392

Porto Alegre, Terça-feira, 14 de Setembro de 2021 617Diário Oficial Nº 185

http://www.mormacors.gov.br/
http://www.novaesperancadosul.rs.gov.br/site
http://www.novaromadosul.rs.gov.br

